
 
 

Om Åhléns 

Familjeföretaget Åhléns grundades 1899 i Insjön. I dag är vi ett av Nordens starkare varumärken med 76 varuhus i 
Sverige och 29 butiker i Norge. Vår vision är att vara kvinnans favorit och först på hennes shoppinglista. Vårt uppdrag 
är att förbättra, förenkla och förgylla hennes tillvaro och vår affärsidé är att förse henne med en unik mix av moderiktiga 
och prisvärda produkter inom Mode, Skönhet och Hemmet. Åhléns 3 000 skickliga medarbetare möter 90 miljoner 
kunder varje år. Åhléns omsatte 4,7 miljarder 2010 och ingår i detaljhandelskoncernen Axstores. www.ahlens.se 
  
Om Axstores 

Axstores är en av Nordens ledande detaljhandelskoncerner med kända varumärken såsom Åhléns, Kicks, Esthetique 
och Lagerhaus. Koncernen har över 390 varuhus och butiker i Sverige, Finland och Norge och omsatte ca 6,7 miljarder 
2010. Axstores ingår i familjeföretaget Axel Johnson som ägs av Antonia Ax:son Johnson med familj. www.axstores.se 

 

 
 
 
 
Pressmeddelande   Stockholm, 7 november 2011 

 

 
 

Anita Falkenek blir hållbarhetschef på Åhléns  
 

Anita Falkenek tillträder som hållbarhetschef på Åhléns i november. Hon kommer närmast 
från Världsnaturfonden där hon haft ansvar för det globala partnerskapet mellan WWF och 
Ikea. 

Anita Falkenek har lång och bred erfarenhet av hållbarhetsfrågor. Under tolv år har Anita arbetat 
med miljö- och hållbarhetsfrågor på ICA, där hon bland annat utvecklade olika butikskoncept för 
miljö och hälsa, samt ICAs hållbarhetsrapportering. Närmast kommer Anita Falkenek från 
Världsnaturfonden där hon ansvarade för det globala partnerskapet mellan WWF och Ikea. 

– Som ansvarig för Åhléns hållbarhetsavdelning kommer Anita Falkenek att vara en nyckelperson 
för att fortsätta driva och förbättra vårt hållbarhetsarbete, säger Kicki Olivensjö, Design- och 
inköpsdirektör på Åhléns.  
 
 – Det finns många utmaningar och samtidigt stora möjligheter inom hållbarhetsområdet för ett 
detaljhandelsföretag som Åhléns. Jag ser fram emot att driva dessa frågor för att se hur Åhléns 
kan bli ett än mer lönsamt företag med hållbarhet som drivkraft, säger Anita Falkenek.  
 
 
 
Anita Falkenek tillträder som Åhléns nya hållbarhetschef den 7 november 2011.  
 
För ytterligare information kontakta;  
Cathrine Westerberg Wigzell, Informationschef tfn. 08-452 89 46 
 


